
x gespeeld 1e Comp. 2018/19 4-okt 11-okt 18-okt 25-okt 1-nov 8-nov 15-nov 22-nov 29-nov 13-dec 20-dec 27-dec 3-jan 10-jan K.C.Midsland 

11 Alt van Zwol 134 147 168 n 176 127 136 165 150 135 149 161 1e competitie 2018-2019

12 Arie Bakker 283 273 236 281 i 246 195 242 240 239 249 279 254

11 Ben de Jong 275 246 274 e 221 233 228 277 276 315 252 276 1e comp

7 Gert Zeevat 318 262 271 t 317 263 310 267 dus 15-nov tot de gemidd.leeftijd 2017/'18

10 Hans Kamstra 301 311 253  235 314 257 296 262 303 290 De gemidd. leeftijd is dan: 69,6 68,6

9 Henk Langerak 245 253 g 211 267 229 257 242 233 341 Totaal gescoorde punten: 35869 35053

12 Iemke van Zwol 292 263 226 276 e 300 274 292 235 175 213 240 262 Gemiddelde (2 beurten) 249,1 248,6

11 Jan Kooijman 347 255 293 294 s 268 254 246 269 300 331 297 Gemiddelde per beurt 124,5 124,3

6 Jan Smit 224 238 198 p 221 224 200 Hoogste score (2 beurten) 347 354

10 Jos Kievits 284 271 283 e 334 305 303 256 281 291 289 Laagste score (2 beurten) 127 133

12 Rikus v/d Veen 217 243 255 200 e 228 226 213 237 230 213 234 230 Opkomst van 168 144 141

12 Sytze Reitsma 210 212 237 l 231 231 217 260 225 238 233 251 232 Opkomstpercentage 86% 78%

10 Willem Tolhuizen 239 237 d 257 291 272 230 270 252 231 242 Onze website kunt u vinden op:

11 Wim v. Schoonhoven 284 236 269 249 219 275 249 259 221 263 271 http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

RL = Ranglijst

12 12 Totaal aantal punten: 2400 3334 2647 2733 1919 3334 2369 2945 3068 3261 2412 2514 VJ = zelfde competitie vorig jaar

144 6 Weekgemiddelde: 256 241 248  240 238 263 245 236 251 241 267 251

168 12 14 14 14 14 0 14 14 14 14 14 14 14 0 14 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal / / gemid. hand tabel hand

1 4 Jos Kievits 334 305 303 291 289 284 283 281 271 256 2897 10 2 144,85 -4,79 25 165,06

2 2 Gert Zeevat 318 317 310 271 267 263 262 2008 7 2 143,43 -2,79 25 165,64

3 1 Jan Kooijman 347 331 300 297 294 293 269 268 255 254 246 3154 11 2 143,36 1,21 25 169,58

4 3 Hans Kamstra 314 311 303 301 296 290 262 257 253 235 2822 10 2 141,10 -3,29 27 164,81

5 5 Ben de Jong 315 277 276 276 275 274 252 246 233 228 221 2873 11 2 130,59 4,71 35 170,31

6 11 Wim v Schoonhoven 284 275 271 269 263 259 249 249 236 221 219 2795 11 2 127,05 -7,79 37 156,26

7 8 Iemke van Zwol 300 292 292 276 274 263 262 240 235 226 213 175 3048 12 2 127,00 0,71 37 164,71

8 7 Henk Langerak 341 267 257 253 245 242 233 229 211 2278 9 2 126,56 -0,29 37 163,27

9 6 Willem Tolhuizen 291 272 270 257 252 242 239 237 231 230 2521 10 2 126,05 -5,29 37 157,76

10 9 Arie Bakker 283 281 279 273 254 249 246 242 240 239 236 195 3017 12 2 125,71 3,71 38 167,42

11 10 Sytze Reitsma 260 251 238 237 233 232 231 231 225 217 212 210 2777 12 2 115,71 3,71 45 164,42

12 13 Rikus v/d Veen 255 243 237 234 230 230 228 226 217 213 213 200 2726 12 2 113,58 7,71 46 167,30

13 14 Jan Smit 238 224 224 221 200 198 1305 6 2 108,75 0,71 50 159,46

14 12 Alt van Zwol 176 168 165 161 150 149 147 136 135 134 127 1648 11 2 74,91 1,71 60 136,62

105 105 35869

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal / / gemid. hand tabel handicaps

1 1 Ben de Jong 315 277 276 276 275 274 252 246 233 228 221 2873 11 2 130,59 4,71 35 170,31

2 2 Jan Kooijman 347 331 300 297 294 293 269 268 255 254 246 3154 11 2 143,36 1,21 25 169,58

3 3 Arie Bakker 283 281 279 273 254 249 246 242 240 239 236 195 3017 12 2 125,71 3,71 38 167,42

4 4 Rikus v/d Veen 255 243 237 234 230 230 228 226 217 213 213 200 2726 12 2 113,58 7,71 46 167,30

5 5 Gert Zeevat 318 317 310 271 267 263 262 2008 7 2 143,43 -2,79 25 165,64

6 10 Jos Kievits 334 305 303 291 289 284 283 281 271 256 2897 10 2 144,85 -4,79 25 165,06

7 6 Hans Kamstra 314 311 303 301 296 290 262 257 253 235 2822 10 2 141,10 -3,29 27 164,81

8 8 Iemke van Zwol 300 292 292 276 274 263 262 240 235 226 213 175 3048 12 2 127,00 0,71 37 164,71

9 7 Sytze Reitsma 260 251 238 237 233 232 231 231 225 217 212 210 2777 12 2 115,71 3,71 45 164,42

10 9 Henk Langerak 341 267 257 253 245 242 233 229 211 2278 9 2 126,56 -0,29 37 163,27

11 13 Jan Smit 238 224 224 221 200 198 1305 6 2 108,75 0,71 50 159,46

12 12 Willem Tolhuizen 291 272 270 257 252 242 239 237 231 230 2521 10 2 126,05 -5,29 37 157,76

13 14 Wim v Schoonhoven 284 275 271 269 263 259 249 249 236 221 219 2795 11 2 127,05 -7,79 37 156,26

14 11 Alt van Zwol 176 168 165 161 150 149 147 136 135 134 127 1648 11 2 74,91 1,71 60 136,62

Leftijdshandicap is 1/2 punt gerekend

vanaf uw leeftijd halfweg de wedstrijd

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

